
Załącznik do Zarządzenia Rektora Nr 9/2013 
z dnia 11 lutego 2013 roku 

 
 
 

Aneks nr 2 
 

do Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych  
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 
 
 

§ 1 
W § 4 ust. 1 pkt. 1 skreśla się lit. e.  
 

§ 2 
 
W § 7 zmienia się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 
 
„5. Dopłata do wypoczynku urlopowego realizowana jest w dwóch terminach: 
  1) w czerwcu – 75% ustalonej kwoty, 
  2) w grudniu – 25% ustalonej kwoty.” 
 

§ 3 
W § 9 dodaje się ust. 6. i 7. w brzmieniu: 
 
„6. Dopłata do wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży do lat 18 jest zwolniona  z  
podatku dochodowego, gdy wykorzystana jest na wypoczynek zorganizowany przez 
podmioty prowadzące działalność w tym zakresie. Warunkiem skorzystania ze zwolnienia jest 
dostarczenie do Działu Administracyjno - Socjalnego faktury za  zorganizowany wypoczynek 
dziecka. 
Wysokość dopłaty zwolnionej z podatku dochodowego uzależniona jest od sytuacji rodzinnej 
i materialnej pracownika według poniższej tabeli: 
 
Średni przychód na osobę w rodzinie (w zł) Procentowy wskaźnik kwoty zwolnionej z 

podatku 
do 2000  95 %    poniesionych kosztów 

od 2001 do 4500  90 %    poniesionych kosztów 
od 4501 do 7000 85 %    poniesionych kosztów 

powyżej 7001    80 %    poniesionych kosztów.”       
 

 
„7. Warunkiem przyznania paczki mikołajowej dla dziecka  jest złożenie wniosku przez 
rodzica lub opiekuna prawnego. 
Każde dziecko jest uprawnione do otrzymania jednej paczki mikołajowej  niezależnie od tego 
czy na UE  zatrudniony jest  jeden z rodziców czy oboje. 
Świadczenie (paczka) jest opodatkowana podatkiem dochodowym, zgodnie z art. 21 ust. 1 
pkt. 38 i 67 ustawy z dnia  26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 361 z późn. zm.). 
Termin składania wniosków i wydawania paczek będzie podany oddzielnym pismem przez 
Dział Administracyjno - Socjalny.” 
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§ 4 
 

W § 12 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 
 
„3. Wnioski złożone po terminie podanym w Komunikacie Rektora, ale nie później niż do 
dnia 30 listopada, upoważniają do wypłaty uposażenia wypłacanego w miesiącu grudniu, tj. 
25%.” 
 

§ 5 
W § 24 dodaje się ust. 1 a. w brzmieniu: 
 
„1a. Pracownicy, którym przyznano pożyczkę na budowę domu, uzupełnienie wkładu 
mieszkaniowego, na zakup mieszkania, na wykup mieszkania - w kwocie powyżej 6000,00 zł 
oraz pożyczkę na adaptację, dodatkowo podpisują deklarację wekslową i weksel.” 
 
 

§ 6 
 

W Załączniku nr 6 do Regulaminu ZFŚS „Umowa pożyczki z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu” zmienia się treść 
Oświadczenia poręczycieli – pracowników Uniwersytetu, które otrzymuje brzmienie: 
 
„W razie zwłoki ze spłatą pożyczki, o której mowa  w powyższej umowie, co najmniej za trzy 
pełne okresy płatności, wyrażamy zgodę, jako solidarnie odpowiedzialni, na potrącenie 
zaległej kwoty z naszych wynagrodzeń.” 
 
 

§ 7 
 
Zgodnie z § 27 ust. 1. Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 
Socjalnych treść niniejszego Aneksu została uzgodniona z zakładowymi organizacjami 
związkowymi. 
 
 
 
         


